
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-84/2013 

 

Zarządzenie Nr 84/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2013r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 41/2010 Rektora UKSW z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie 

zasad postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami i cechownikami 

służbowymi w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 
Na podstawie § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 41/2010 Rektora UKSW z dnia 26 lipca 2010r. w sprawie zasad 

postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami i cechownikami służbowymi  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zmienionym Zarządzeniem 

nr 7/2011 Rektora UKSW z dnia 12 stycznia 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:  

                            

1) w Załączniku do Zarządzenia rozdział V. Likwidacja pieczęci otrzymuje brzmienie: 

 

„V. Likwidacja pieczęci. 

1. Likwidacji pieczęci dokonuje się poprzez ich fizyczne zniszczenie w sposób 

uniemożliwiający identyfikację pieczęci i dalsze ich używanie. 

2. Likwidacji pieczęci urzędowych dokonuje się w Mennicy Państwowej w trybie 

określonym w przepisach, o których mowa w pkt. III.3.  

3. Likwidacji pieczęci imiennych dokonuje w momencie ich zwrotu pracownik DAG 

odpowiedzialny za ewidencję pieczęci, w obecności użytkownika zwracanej pieczęci 

imiennej. 

4. Likwidacji pieczęci firmowych nagłówkowych jednostek organizacyjnych dokonuje 

pracownik DAG odpowiedzialny za ewidencję pieczęci, w obecności 2 innych osób,  

w tym Kierownika DAG i pracownika zdającego pieczątki.  

5. Z czynności likwidacji sporządza się protokół według wzoru określonego  

w załączniku nr 4.”. 

2) Załącznik nr 4 do Zasad postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami  

i cechownikami służbowymi w UKSW otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

do niniejszego Zarządzenia.  

 

 § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


